
UCHWAŁA NR XVII/134/25 
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/124/25 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie 
przyjęcia zasad zwiększania przejrzystości i jawności finansów publicznych Gminy Wyszków 

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153), w związku z art. 61 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej oraz art. 1 ust. 1 i art. 4 ustawy 
z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2022 r. poz. 902), Rada Miejska 
w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/124/25 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 24 czerwca 2025 r. w sprawie przyjęcia 
zasad zwiększania przejrzystości i jawności finansów publicznych Gminy Wyszków wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. W celu realizacji działań wskazanych w §1, Rada Miejska w Wyszkowie rekomenduje 
Burmistrzowi Wyszkowa udostępnianie, w miarę możliwości, w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) 
lub na stronie internetowej Urzędu Miejskiego lub w innej ogólnodostępnej formie, rejestru umów 
cywilnoprawnych zawieranych przez Gminę Wyszków i jednostki organizacyjne." 

2) uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Adam Szczerba 

 

Id: BBA3D988-0EE3-4746-A2F4-DA61E835F90E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/134/25 RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


